
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 41/2018 Niterói, 06 de dezembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o servidor Alexandre Robert dos Santos Almeida,
matrícula Siape nº. 1630674 como Fiscal Administrativo do

Contrato n.º 29/2018, celebrado com a Empresa CENTAURO

VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

, (Poh M ”Mk-J &? »
VERA LU LAVRADO CUPELLO CAJAZKXÉ %%%ª0

P ó— —Reitora de Administração?»
QM%º

se“?

Nilvª »

E-mail do fiscal técnico do contrato: alerobert78©gmail.com; telefones: (21) 2629-5048


